İsmail Hakkı Uzunçarşılı şöyle diyor: "Eskişehir Türk Beyi Alişir ile Osman Gazi arasındaki bir çarpışmada, karşı tarafta bulunan Mihal Bey esir düşmüş, Osman Bey bunun yiğitliğine binaen kendisini serbest bırakmış ve dost olmuştur." (Osmanlı Tarihi C.1, S.570).

Aynı Eserin 107. sayfasında: "691 H. ve 1291 M. yılında Osman Bey, Eskişehir civarında Karacaşehir'i aldığı gibi, daha sonra Mudurnu tarafındaki Samsa Çavuş ve kardeşi Sülemiş ile de görüşerek... Harman-kaya Rum beği Köse Mihal de beraberinde olduğu halde Sakarya vâdisindeki Sorkun, Taraklı, Göynük taraflarına akın yaptılar".